הוצאות לשם פינוי הריסות, ניקוי הדירה, סיודה וחיבורה מחדש לרשתות החשמל, .6.3.2

הטלפון, המים, הגז והביוב.
אבדן הכנסות משכר דירה של הדירה או הוצאות שכר דירה לצורך מגורים למבוטח ולבני .6.3.3
משפחתו, כל עוד אין הדירה מתאימה למגורים על פי קביעת מהנדס רשוי, כמשמעותו
בחוק המהנדסים והאדריכלים, התשי"ח – 1958 )להלן-חוק המהנדסים והאדריכלים(;

הפיצוי לפי פסקה זו יחושב על פי שכר דירה מקובל בעבור דירה דומה לדירה
המבוטחת בפוליסה זו, לתקופה מרבית של 12 חודשים, החל ביום קרות מקרה
הביטוח, או בסכום מרבי שלא יעלה על 15% מסכום ביטוח הדירה, לפי הנמוך
מבין השניים, וזאת אף אם הפיצוי הכולל עולה על סכום ביטוח הדירה; תשלום
בשל הוצאות שכר דירה לפי פסקה זו מותנה בהוכחה סבירה ששכר הדירה למקום

מגורים חליפי אכן הוצא בפועל.

אי תחולת ביטוח חסר .7
סעיף 60 לחוק חוזה הביטוח, התשמ"א – 1981 )להלן: חוק חוזה הביטוח( לא יחול על פרק זה.

מקרה הביטוח .8
מקרה הביטוח הוא נזק שנגרם לדירה בבית משותף, אשר נמצאת בבעלות או בחכירה לדורות .8.1
של המבוטח, כתוצאה מסיכון רעידת אדמה - כאמור בסעיף 2.9 לעיל, בשיעור שאינו קטן
מ- 70% מסכום ביטוח הדירה, כנקוב במפרט, ועל פי קביעת שמאי מקרקעין, כהגדרתו בחוק
שמאי מקרקעין, התשס"א –2001, או מהנדס רשוי, כמשמעו בחוק המהנדסים והאדריכלים,

לפי העניין, או אם בעקבות הנזק שנגרם כאמור ניתן צו הריסה לבית המשותף.

אם צוין הדבר במפרט, יורחב הכיסוי עפ''י תנאי פרק זה, לכלול בנוסף לסיכון רעידת .8.2
אדמה, גם מקרה ביטוח כהגדרתו בסעיף 8.1 לעיל, אשר נגרם כתוצאה מאחד או יותר

מהסיכונים המפורטים בסעיף 2 לעיל.

ואלימות במקום החדירה או היציאה ממנו.

15.6.1. המבטח לא ישפה את המבוטח בגין:
כלי ירייה אשר למבוטח אין רישיון תקף להחזקתו. .15.6.1.1

אובדן או נזק שאירע לכלי הירייה בשל אי קיום הוראות "חוק כלי .15.6.1.2
הירייה התש"ט –1949" ו/או הנחיות המשרד לביטחון פנים

)או כל משרד ממשלתי אחר האחראי לנושא זה(, בקשר עם החזקת
כלי ירייה.

כלי ירייה המשמש את המבוטח לעיסוקו או לתפקידו לרבות עיסוקו .15.6.1.3
כחייל, שוטר, שומר, מאבטח, איש זרועות הביטחון.

כיסויים נוספים .16
הביטוח על פי הכיסויים המפורטים להלן תקף רק אם הדבר נרשם במפורש במפרט.

הכיסוי על פי סעיף זה לדברי הערך המפורטים להלן, חל בעת המצאו של הפריט או הפריטים
המבוטחים, לפי העניין, בדירת המבוטח בכתובת שבמפרט או באופן ארעי מחוץ לדירה המבוטחת,
בשטח מדינת ישראל או "אזור" כהגדרתו בחוק לתיקון והארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )יהודה
והשומרון – שיפוט ועבירות בעזרה משפטית(, התשס"ז - 2007, למעט פריטי התכולה המפורטים

בסעיפים 24.1.4 ו- 24.1.6 להלן, אשר הכיסוי בגינם חל רק בעת המצאם בדירה המבוטחת.

להלן פריטי התכולה הניתנים לביטוח במסגרת כיסוי זה:
דברי ערך עד 10% מסכום ביטוח התכולה .24.1

תכשיטים וכלי זהב, למעט אבנים יקרות ואבני חן שאינן משובצות בתכשיט. .24.1.1
שעוני יד. .24.1.2

מסוימים פרק זה, בגין מקרה ביטוח כהגדרתו בסעיף
26.1 –26.5 שלהלן, בעת הימצאם ולבני משפחתו, ומנויים בסעיפים השייכים למבוטח
בדירה המבוטחת ו/או באופן ארעי מחוץ לדירה המבוטחת, בשטח מדינת ישראל או "אזור"
כהגדרתו בחוק לתיקון והארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )יהודה והשומרון – שיפוט
ועבירות בעזרה משפטית(, התשס"ז - 2007, ובלבד שפריטים אלה פורטו במפרט והמבוטח

המציא לידי המבטח, בטרם ארע מקרה הביטוח, הערכה בגינם.

תגמולי הביטוח בגין מקרה ביטוח המכוסה על פי פרק זה ישולמו בהתאם לאמור בסעיף
52 להלן, למעט אם נרשם אחרת.

להלן פריטי התכולה המסוימים הניתנים לביטוח במסגרת סעיף זה:
מכשיר, אביזר או התקן רפואי. .26.1

ביטוח כלי ירייה .26.5
הביטוח על פי סעיף זה יחול על כלי ירייה מסוג אקדח או רובה בלבד, הנמצא בבעלותו

הפרטית של המבוטח.
חריגים לכיסוי - המבטח לא ישלם תגמולי ביטוח עבור: .26.5.1

כלי ירייה אשר למבוטח אין רישיון תקף להחזקתו. .26.5.1.1
אובדן או נזק שאירע לכלי הירייה בשל אי קיום הוראות "חוק כלי .26.5.1.2
הירייה התש"ט – 1949" ו/או הנחיות המשרד לביטחון פנים )או

פרק ב' 1 - השלמה לביטוח כל הסיכונים

מקרה הביטוח .31
מקרה הביטוח הוא חבות המבוטח או בני משפחתו, לרבות עובדי משק ביתו, לשלם לצד שלישי
על פי פקודת הנזיקין )נוסח חדש( בכפוף לגבולות האחריות הנקובים במפרט בשל אירוע תאונתי
שהתרחש בשטח מדינת ישראל או ב"אזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת

חירום )יהודה והשומרון – שיפוט ועבירות בעזרה משפטית(, התשס"ז - 2007 וגרם ל-
מוות, מחלה, פגיעה, ליקוי גופני, לקוי נפשי או ליקוי שכלי. .31.1

נזק או אבדן לרכוש צד שלישי. .31.2

טיפול בתביעות .32
המבטח רשאי, ולפי דרישת צד שלישי - חייב, לשלם לצד השלישי את תגמולי הביטוח שהמבטח .32.1
חייב למבוטח, ובלבד שהודיע על כך בכתב למבוטח כאמור בסעיף 32.2 והמבוטח לא התנגד
כאמור באותו הסעיף; אולם טענה שהמבטח יכול לטעון כלפי מבוטח תעמוד לו גם כלפי צד שלישי.

רכב כהגדרתו בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, התשל"ה – 1975, מנוף, מכשיר .34.5
הרמה, כלי טיס, כלי שיט, כלי ממונע המשמש לנסיעה;

שימוש בכלי נשק; .34.6
בעלי חיים שאינם חיות מחמד ביתיות, כלב מסוכן או מגזע מסוכן, כהגדרתם בחוק .34.7

להסדרת הפיקוח על כלבים, התשס"ג – 2002;
למבנה חיצוניים סאונה או ג'קוזי סינון, מערכת הכוללת שחיה בבריכת שימוש .34.8

הדירה, אלא אם צוין אחרת במפרט;
ימים שבועיים על עולה העבודות ומשך מקצוע בעל ידי על בדירה עבודות ביצוע .34.9

מיום תחילת העבודה בפועל;
34.10. תביעה המוגשת כנגד המבוטח בבית משפט מחוץ לגבולות מדינת ישראל;

חריגים לחבות המבטח: .35.4.1
המבטח לא יכסה את חבות המבוטח כלפי צד שלישי בשל אובדן או נזק שיגרם

לגופו ו/או לרכושו כתוצאה ו/או בקשר עם ו/או עקב ו/או בגין:
כלי ירייה אשר למבוטח אין רישיון תקף להחזקתו. .35.4.1.1

ו/או הנחיות אי קיום "הוראות חוק כלי הירייה התש"ט-1949" .35.4.1.2
המשרד לביטחון פנים )או כל משרד ממשלתי אחר האחראי לנושא

זה(, בקשר עם החזקת ו/או נשיאת כלי ירייה.
כלי ירייה המשמש את המבוטח לעיסוקו או תפקידו כחייל, שוטר, .35.4.1.3

שומר, מאבטח, איש זרועות הבטחון.
אימון ירי מחוץ למטווח קליעה מורשה. .35.4.1.4

כלל חברה לביטוח בע"מ
www.clal.co.il | 03-6387676 .ראול ולנברג 36 | קרית עתידים, מגדל 8, תל אביב | מען למשלוח דואר: ת.ד. 37070 תל אביב 6136902 | טל. 03-6387777 | פקס

גבול אחריות המבטח בגין הרחבה זו לא יעלה על סך 750,000 ₪ בגין מקרה ביטוח
ולכל תקופת הביטוח.

כלבים מסוכנים .35.5
על אף האמור בסעיף 34.7 לעיל, הביטוח לפי פרק זה מורחב לכסות, ללא דמי
ביטוח נוספים, את חבותו החוקית של המבוטח כלפי צד שלישי כתוצאה ממקרה
ביטוח אשר ייגרם לו על ידי כלב מסוכן כהגדרתו בחוק להסדרת הפיקוח על כלבים,
התשס"ג – 2002 )להלן בסעיף זה: "החוק"(, אשר המבוטח הוא בעליו הרשום ברשות
הוטרינרית שבאיזור מגוריו ומחזיק ברישיון תקף להחזקת כלב מסוכן ומקיים את כל הוראות
החוק כפי שנקבעו על ידי המשרד להגנת הסביבה והרשות המקומית במקום מגוריו הנוגעות

להחזקת כלבים, לרבות כללי ההתנהגות והבטיחות כלפי הציבור.

החברה תשפה את המבוטח על פי פרק זה בסכומים שהמבוטח יהיה חייב לשלם על פי חוק, כפיצויים
לעובדי משק ביתו, בגין מקרה הביטוח שארע בתקופת הביטוח במקום המתואר במפרט, בכפוף

לתנאים, החריגים וגבולות האחריות המפורטים להלן.
הגדרות: .37

37.1. החוק
פקודת הנזיקין )נוסח חדש( תשכ״ח - 1968.

מקרה הביטוח 37.2
מוות, חבלה גופנית, נפשית או שכלית, כתוצאה מתאונה שארעה בתקופת הביטוח לעובד המבוטח,
בהיותו בשרותו הישיר של המבוטח ומקבל שכרו ממנו, תוך כדי ועקב עבודתו, או מחלה שנגרמה

במישרין עקב ותוך כדי עבודתו.
הוצאות משפט .37.3

החברה תשפה את המבוטח בעבור הוצאות משפט סבירות שעל המבוטח לשאת בהן בשל
מקרה הביטוח וזאת אף מעל לגבול אחריות.

חוק הביטוח הלאומי ו/או תקנותיו, או בשל אי הגשת תביעה למוסד לביטוח לאומי.
תאונה או מחלה שנגרמו לנער/ה שהועסק/ה בניגוד להוראות, החוקים, או התקנות .38.4

בדבר העסקת נוער או שלא בהתאם להם.
חבות כלשהי הנובעת משימוש ברכב כהגדרתו בחוק פיצויים לנפגעי תאונות דרכים, .38.5

התשל"ה – 1975, כלי טיס, כלי שיט או בכלי ממונע המשמש לנסיעה.
אזבסט או חומרים כלשהם המכילים אזבסט, בכל צורה וכמות, ובלבד שמקרה .38.6

הביטוח נובע או הושפע מתכונותיו המסוכנות של האזבסט.
אבק סיליקה או חשיפה לחומרים המכילים סיליקה גבישית ובלבד שמקרה הביטוח .38.7

נבע או הושפע באופן כלשהו מחשיפה לחומר זה.

המבטח ישפה את המבוטח בגין אובדן או נזק פיזי פתאומי ובלתי צפוי, שנגרם לתכולת הכספת
הרשומה על שם המבוטח )להלן בפרק זה: "הרכוש המבוטח"(, הנמצאת בבנק אשר שמו נקוב במפרט,
בשטח מדינת ישראל או ב"אזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות שעת חירום )יהודה
והשומרון – שיפוט ועבירות בעזרה משפטית(, התשס"ז – 2007, אשר אירע במהלך תקופת הביטוח, בגין

ו/או עקב סיבה כל שהיא שאינה מוצאת מכלל כיסוי בחריגים המפורטים להלן.

הרכוש המבוטח .40
תכשיטים, אבנים יקרות, מטבעות ובולים אשר תיאורם וערכם מפורטים בהערכה. .40.1

ניירות ערך, מזומנים, תווי קניה, המחאות ושטרות. .40.2

חריגים לכיסוי .41
המבטח לא ישלם תגמולי ביטוח עבור:

הרחבת כל הסיכונים לתכשיטים מחוץ לכספת הבנק: .43
אם כיסוי זה נרשם במפורש במפרט אזי יורחב הכיסוי על פי פרק זה לכלול כיסוי .43.1
לתכשיטים ושעונים המאוחסנים בכספת הבנק, בהיותם באופן ארעי, מחוץ לכספת
הבנק, ולא יותר מאשר 7 ימים רצופים ממועד הוצאתם מהכספת, וזאת בכל מקום
בשטח מדינת ישראל או ב"אזור" כהגדרתו בחוק לתיקון ולהארכת תוקפן של תקנות
שעת חירום )יהודה והשומרון–שיפוט ועבירות בעזרה משפטית(, התשס"ז–2007.

פרק זה יחול רק אם צוין במפרט

אובדן או נזק פיזי לרכוש המבוטח כהגדרתו בסעיף 45.2, בעת המצאו בכתובת שבמפרט
אשר נגרמו על ידי פעולת טרור.

הרכוש המבוטח: .45.2
הרכוש המבוטח לפי פרק א' - "ביטוח המבנה" ו/או לפי פרק ב' – "ביטוח התכולה", ובלבד

שהכיסוי הביטוחי לפרקים אלו נרכש ונרשם במפרט.
החוק: .45.3

מס רכוש וקרן פיצויים התשכ״א - 1961 ותקנותיו.
פעולת טרור: .45.4

חבלה או פעולה מזיקה לרכוש המבוטח כהגדרתו בסעיף 45.2, אשר בוצעה באלימות לצורך
קידום מטרות פוליטיות, על ידי אדם או בני אדם, בין אם הם פועלים בשם או בקשר עם ארגון

כלשהו העוין את מדינת ישראל ובין אם לאו.

חריגים לכיסוי: .46
פרק זה אינו מכסה אובדן או נזק לרכוש המבוטח:

תגמולי הביטוח המגיעים למבוטח בשל קרות מקרה ביטוח ישתנו בהתאם לשינויים בין המדד
שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה הביטוח לבין המדד שפורסם לאחרונה לפני התשלום
למבוטח, למעט תגמולי ביטוח לפי פרק א' שישתנו בהתאם לשינויים במדד תשומות הבנייה,
שפורסם לאחרונה לפני קרות מקרה הביטוח לבין מדד תשומות הבניה שפורסם לאחרונה

לפני התשלום למבוטח.
51.2. לתגמולי הביטוח תיווסף ריבית בשיעור שנקבע לפי הגדרת "הפרשי הצמדה וריבית"

שבסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א - 1961 )להלן- חוק פסיקת ריבית(, מתום
30 ימים מיום מסירת תביעה לתשלום תגמולי ביטוח לפי פוליסה זו.

אין בהוראה זו כדי לגרוע מסמכות בית משפט לפי החוק האמור.

ערך כינון .52
בקרות מקרה ביטוח לדירה או לתכולה יהיו תגמולי הביטוח, לפי ערך הכינון של הדירה או התכולה, .52.1
אלא אם כן המבוטח ויתר על כיסוי זה והדבר תועד על ידי המבטח וצוין במפרט הפוליסה.